
Zarządzenie Nr 87/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 7 kwietnia 2011 r.

1/1

Zarządzenie Nr 87/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 7 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 534A/2009 Burmistrza Obornik z dnia 28 października 
2009 r. w sprawie ustalenia rejestru jednostek organizacyjnych Gminy Oborniki

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz Uchwały Nr VII/42/11 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 
28 lutego 2011 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Gminy Oborniki pod nazwą Schronisko 
dla bezdomnych Zwierząt „Azorek” w Obornikach, zarządzam, co następuje:

§ 1
Do rejestru jednostek organizacyjnych Gminy Oborniki dodaje się

Schronisko dla bezdomnych Zwierząt „Azorek” w Obornikach,
ul. Łopatyńskiego 1, 64-600 Oborniki,

w związku z czym § 1 przedmiotowego Zarządzenia przyjmuje brzmienie:
1. Gimnazjum Nr 3 w Obornikach, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 28, 64-600 Oborniki
2. Obornickie Centrum Sportu, ul. Objezierska 2, 64-600 Oborniki
3. Ośrodek Pomocy Społecznej w Obornikach, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 76, 64-600 Oborniki
4. Przedszkole Nr 1 „Bajeczka” w Obornikach, ul. Droga Leśna 29, 64-600 Oborniki
5. Przedszkole Nr 2 w Obornikach, ul. Młyńska 2b, 64-600 Oborniki
6. Przedszkole Nr 4 „Bajka” w Obornikach, ul. Staszica 23, 64-600 Oborniki
7. Przedszkole Nr 5 „Kolorowe Nutki” w Obornikach, ul. Młyńska 2a, 64-600 Oborniki
8. Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt „Azorek” w Obornikach, ul. Łopatyńskiego 1,

64-600 Oborniki
9. Szkoła Podstawowa im. J. I. Kraszewskiego w Objezierzu, Objezierze8, 64-600 Oborniki
10. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Obornikach, ul. Szkolna 7, 64-600 Oborniki
11. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Obornikach, ul. Czarnkowska 57, 64-600 Oborniki
12. Szkoła Podstawowa w Chrustowie, Chrustowo 13, 64-606 Popówko
13. Szkoła Podstawowa w Maniewie, Maniewo 60, 64-605 Wargowo
14. Szkoła Podstawowa w Sycynie, Sycyn 21, 64-600 Oborniki
15. Urząd Miejski w Obornikach, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 76, 64-600 Oborniki
16. Zespół Szkół w Rożnowie, ul. Dworcowa 42, 64-600 Oborniki
17. Zespół Szkół w Kiszewie, Kiszewo 51, 64-607 Kiszewo
18. Zespół Szkół w Obornikach, ul. Obrzycka 88, 64-600 Oborniki
19. Żłobek Miejski w Obornikach, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 56a, 64-600 Oborniki

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


